
R O M Â N I A
J U D E Ţ U L O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T A R A R E

Ref. la : constituirea Consiliului 
Local al comunei Izbiceni.

Având în vedere :

- întrunirea Consiliului Local al comunei Izbiceni, judeţul Olt, în prima sa şedinţă de 
constituire ;

- validarea unui număr de 13 consilieri care au depus jurământul în faţa consiliului 
comunal;

- prevederile art. 8 alin. 6 din O.G. nr. 35/2002 aprobată prin Legea nr. 673/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului -  cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale,

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. Îşi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

Art.l. Cu data prezentei Consiliul Local al comunei Izbiceni, judeţul Olt, alcătuit din 13 
consilieri, se declară legal constituit.

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor.

CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Ă Ş T E :

Consilieri Băeţica Tomel
Lază

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr. 215/2001 republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar, 
N. Chelu

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu un număr de 13 voturi.


